平成３０年２月１４日

報道機関各位

鳥栖市市民協働推進課長 宮原 信

平成２９年度鳥栖市市民活動支援補助事業

実績報告会について

平成２９年度鳥栖市市民活動支援補助事業として認定を受けた事業の実績報

告会を下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年２月１８日（日）１３時３０分～

２．場 所   とす市民活動センター（フレスポ鳥栖２階）

３．内 容   実績報告発表団体

①Ａふぁみりーｓ

②鳥栖にわか振興会

③鳥栖タオル帽子の会

          ④ｔｅａｍ.遊悠融

           ⑤ほがらか劇団

⑥特定非営利活動法人 日本親育成実践協会

（担当）市民協働推進課 市民協働係 岡本

    ℡８５-３５７６

鳥栖市投げ込み資料